
ZARZĄDZENIE Nr 163/2013/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

z dnia 23 lipca 2013 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 88/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia                               

13 maja 2013 r. w sprawie powołania Rady Sportu 

 
 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. nr 127 poz. 857   
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 88/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 13 maja 2013 r.                     
w sprawie powołania Rady Sportu wprowadzam następujące zmiany: 
1) W miejsce pana Ryszarda Jabłońskiego – Prezesa PKT Pabianice, wpisuje się pana 
Mariusza Gałę – Prezesa PKT Pabianice. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

/-/ Zbigniew Dychto 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


